

Ansökan om godkännande av ny vårdgivare inom vårdval specialiserad fysioterapi enligt Lagen om valfrihet (LOV)

Förslag till beslut

1. Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje beslutar att godkänna ansökan inom vårdavtal specialiserad fysioterapi för Fysiomobilis AB som drivs av Caroline Bornelid.
2. Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje delegerar till förvaltningen att teckna vårdavtal med vårdgivaren, under förutsättning att vårdgivaren senast vid driftstart uppfyller de villkor som föreskrivits i samband med förvaltningens granskningsprocess.

Ann-Sophie Holgersson
Förbundsdirektör

Sammanfattning

Ansökan om godkännande av vårdavtal inom vårdval specialiserad fysioterapi inkom till Kommunförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje den 23 april 2024 från Caroline Bornelid som driver Fysiomobilis AB. Verksamheten ska bedrivas i Roslagens Sjukgymnastik lokaler med inriktning äldres hälsa. Sökande arbetar på Roslagens Sjukgymnastikmottagning under Konsultfirma Noaksson AB vårdavtal. Av ansökan framgår att den verksamhet sökande har för avsikt att bedriva på mottagningen Roslagens sjukgymnastik, Bältartorpsgatan 3 A i Norrtälje vid tidpunkten för driftstart den 1 oktober 2024, kommer att uppfylla kraven för godkännande som vårdgivare inom vårdval specialiserad fysioterapi, Norrtälje. Förvaltningens synpunkt är att sökande ska godkännas som vårdgivare för sökt vårdval.

Beskrivning av ärendet

Ansökan om att starta egen verksamhet inom vårdval specialiserad fysioterapi i Norrtälje med inriktning Äldres Hälsa inkom den 23 april 2024. Sökanden arbetar i dagsläget på Roslagens Sjukgymnastik mottagning som är väletablerad klinik (sedan 1994) under Konsultfirma Noaksson AB:s vårdavtal. Mottagningen Roslagens Sjukgymnastik bedrivs av åtta specialiserade fysioterapeuter varav två av dem har specialisering inom Fysisk aktivitet och Idrottsmedicin, två inom Ortopedi, två inom Äldres Hälsa en inom Smärta och smärtrehabilitering och en inom Ortopedisk Manuell Terapi. Den nu aktuella ansökan avser även tilläggstjänsten behandling i bassäng som kommer att bedrivas på Roslagens sjukhus. Lokalerna för verksamheten på Roslagens Sjukgymnastik och bassängen på Roslagens badhus uppfyller avtalets tillgänglighetskrav. Sökanden har lämnat in certifikat utfärdade av Yrkesförbundet Fysioterapeuterna (24-03-20) och andra nödvändiga underlag som redovisas i bilagorna. Planerad driftsstart för avtalet är 2024-10-01. Sökanden har vid förvaltningens granskning visat sig till driftstarten kunna uppfylla samtliga villkor för vårdval specialiserad fysioterapi samt allmänna villkor för vårdval Norrtälje.

Ekonomiska konsekvenser

Vårdval innebär rätt till fri etablering om sökanden uppfyller alla krav, vilket kan medföra kostnadsökning när en ny vårdgivare ansöker om vårdval. Ersättningstaket för ett avtal inom vårdvalet specialiserad fysioterapi är 1,1 mkr/år. Eftersom sökanden redan arbetar inom vårdvalet är ersättningen redan beräknad i budgeten för år 2024 och således ryms inom budgeten.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningens synpunkt är att sökanden kan godkännas mot bakgrund av att alla villkor i förfrågningsunderlag specialiserad fysioterapi och Allmänna villkor Norrtälje uppfylls. En ökad tillgång till specialistutbildade fysioterapeuter i Norrtälje får också ses ha bäring på förbättrat hälsotalet i kommunen. Förvaltningen ser positivt på förstärkning inom inriktning äldres hälsa.

Bilagor

1. Bilaga 1. Ansökan om vårdavtal inom vårdval specialiserad fysioterapi, enligt (LOV)

2. Bilaga 2. Certifikat och registerutdrag (F-skatt) och belastningsregister
3. Bilaga 3. Redovisning av lokalens fysiska tillgänglighet

Beslut skickas till

Region Stockholm (registrator.rlk@regionstockholm.se)

Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se)

Sökanden: (carro@sjukgymnastiken.se)